98
Negara Tanggal Ratifikasi Status
Australia 28/02/1973 Telah ratifikasi
Bangladesh 22/06/1972 Telah ratifikasi
Cambodia 23/08/1999 Telah ratifikasi
Fiji 19/04/1974 Telah ratifikasi
Indonesia 15/07/1957 Telah ratifikasi
Japan 20/10/1953 Telah ratifikasi
Kiribati 03/02/2000 Telah ratifikasi
Malaysia 05/06/1961 Telah ratifikasi
Mongolia 03/06/1969 Telah ratifikasi
Nepal 11/11/1996 Telah ratifikasi
New Zealand 09/06/2003 Telah ratifikasi
Pakistan 26/05/1952 Telah ratifikasi
Papua New Guinea 01/05/1976 Telah ratifikasi
Philippines 29/12/1953 Telah ratifikasi
Singapore 25/10/1965 Telah ratifikasi
Sri Lanka 13/12/1972 Telah ratifikasi